МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №2»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

25 сентября 2017 года                                                                            № 441

Об организации участия в региональной дистанционной семейной олимпиаде

«Первые шаги» в 2017 году

         Во исполнение приказов департамента образования Ямало-Ненецкого

автономного округа от 13.10.2016 № 1225 «Об утверждении календаря региональных

массовых мероприятий с обучающимися и педагогами образовательных организаций

Ямало-Ненецкого автономного округа на 2016/2017 годы», от 21.04.2017 № 535 «О

проведении региональной дистанционной семейной олимпиады «Первые шаги» в

2017 году», приказа управления образования от 22.09.2017 №437 «Об участии в

региональной дистанционной семейной олимпиаде «Первые шаги» в 2017 году»

(далее - Олимпиада), с целью выявления творческого потенциала обучающихся

начального уровня образования, повышения их уровня мотивации к образованию,

содействия формированию дружной и крепкой семьи, приказываю:

3. Учителям начальных классов (….. Борисенко Т.Ф.,……):

 3.1. ознакомить обучающихся 1-4 классов, родителей (законных

представителей) с положением об олимпиаде, согласно приложению 1,

в срок до 26.09.2017;

 3.2. обеспечить участие обучающихся 1-4 классов в Олимпиаде в срок с

25.09.2017 по 17.10.2017;

Директор                                                                                                  К.М.Зикирин